
 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale  
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.7955   fax: +39 011.090.6043 
ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 
 

 
Conclusione procedura per il conferimento di un incarico individuale di collaborazione 
occasionale 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
  

- Visto il Regolamento per la disciplina di procedure comparative per il conferimento di 
incarichi individuali di natura autonoma di questo Politecnico, emanato con D.D.A. 
153 del 22/11/2011;  

- Visto l’avviso di procedura per il conferimento di un incarico individuale di 
collaborazione occasionale presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale, Edile e 
Geotecnica per lo svolgimento di attività di “Sviluppo del front-end e del back-end in 
Python per il modulo di System Representation del software CAMELOT inerente alla 
diagnostica di strutture civili” – cod. 33/21/CC del 17/12/2021;  

- Visto il verbale della Commissione Giudicatrice; 
- Considerata l’assenza di candidati al colloquio previsto per la suddetta procedura;  

 
 

  
DECRETA 

 
Per le motivazioni di cui alle premesse, la procedura per il conferimento di un incarico 
individuale di collaborazione occasionale presso il Dipartimento di Ingegneria 
Strutturale, Edile e Geotecnica per lo svolgimento di attività di “Sviluppo del front-end 
e del back-end in Python per il modulo di System Representation del software 
CAMELOT inerente alla diagnostica di strutture civili” – cod. 33/21/CC del 17/12/2021 
è dichiarata conclusa, senza dichiarazione di candidato idoneo, per l’assenza di 
candidati al colloquio. 
 

 
 

LM/id 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 




		2022-01-20T09:24:36+0000
	Torino
	Vincenzo Tedesco
	Direttore Generale 




